
SILVYN SPLIT_

Lapp 61806150

Beschreibung:  SILVYN SPLIT_
Lapp code: Lapp 61806150

Die Prüfspannung des Kabels Lapp 61806150 is /.

Anwendungsgebiete

Fahrzeugbau
Schiffsbau
Maschinenbau
Elektroindustrie
Überall dort wo Kabel und Leitungen nachträglich geschützt werden müssen

Aufbau

Teilbarer gewellter Schlauch

Auf den nachfolgenden Seiten finden sie alle interessanten Informationen zum Artikel Lapp 61806150 und
vielesmehr.
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SILVYN SPLIT_

Lapp 61806150

Kabelliste: Hier finden sie alle Informationen die Siebenötigen:  

Product Name Lapp Nr. Artikel-
bezeichnung

IØ x AØ mm Biegeradius
mm

Innen-Ø mm Passend zu
SILVYN® COV

Basis-
einheit

Preis
(Basispreis)

SILVYN® SPLIT PA6

SILVYN SPLIT Lapp 61806621 6 6,3 x 10 15 6.3  -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806620 10 8,4 x 13,4 15 8.4 M16/PG9 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806631 11 11 x 16,1 15 11  -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806630 14 12,5 x 18,5 15 12.5 M20/PG13,5 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806641 16 16 x 21,5 20 16  -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806640 20 19,2 x 25,3 25 19.2 M25/PG21 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806650 23 23,4 x 30,8 35 23.4 M32/PG29 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806651 29 27,3 x 35,5 35 27.3  -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806660 37 31 x 41,4 40 31 M40/PG29 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806670 45 42,7 x 54 70 42.7 M50 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806671 70 67,5 x 79,8 95 67.5  -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806672 100 87,5 x 102,5 100 87.5  -- --

SILVYN® SPLIT PP

SILVYN SPLIT Lapp 61806615 6 6,3 x 10 15 6.3  -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806625 10 8,4 x 13,4 15 8.4 M16/PG9 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806616 11 11 x 16,1 15 11  -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806635 14 12,5 x 18,5 15 12.5 M20/PG13,5 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806617 16 16 x 21,5 20 16  -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806645 20 19,2 x 25,3 20 19.2 M25/PG21 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806655 23 23,4 x 30,8 45 23.4 M32/PG29 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806618 29 27,3 x 35,5 50 27.3  -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806665 37 31 x 41,4 60 31 M40/PG29 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806675 45 42,7 x 54 75 42.7 M50 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806619 70 67,5 x 79,8 95 67.5  -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806622 100 87,5 x 102,5 100 87.5  -- --

SILVYN® SPLIT PP UV

SILVYN SPLIT Lapp 61806100 6 6,3 x 10 15 6.3  -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806110 10 8,4 x 13,4 15 8.4 M16/PG9 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806120 11 11 x 16,1 15 11  -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806130 14 12,5 x 18,5 15 12.5 M20/PG13,5 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806140 16 16 x 21,5 20 16  -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806150 20 19,2 x 25,3 20 19.2 M25/PG21 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806160 23 23,4 x 30,8 45 23.4 M32/PG29 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806170 29 27,3 x 35,5 50 27.3  -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806180 37 31 x 41,4 60 31 M40/PG29 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806190 45 42,7 x 54 75 42.7 M50 -- --

SILVYN SPLIT Lapp 61806200 70 67,5 x 79,8 95 67.5  -- --
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SILVYN SPLIT_

Lapp 61806150

Product Name Lapp Nr. Artikel-
bezeichnung

IØ x AØ mm Biegeradius
mm

Innen-Ø mm Passend zu
SILVYN® COV

Basis-
einheit

Preis
(Basispreis)

SILVYN SPLIT Lapp 61806210 100 87,5 x 102,5 100 87.5  -- --

 * Bei den Preisen handelt es sich um Nettopreise ohne Zuschläge und MwSt. Verkauf nur an Firmenkunden.
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